
 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LEME 

 

Rua Joaquim de Góes, nº 584-Centro-Leme-SP-CEP.13.610-108-Fone(19)3555-2521-CNPJ.11.639.339/0001-59  

 

Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE EXTRATO DE EXTRATO DE EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICOTERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICOTERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICOTERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICO----FINANCEIROFINANCEIROFINANCEIROFINANCEIRO    Nº 001/2012Nº 001/2012Nº 001/2012Nº 001/2012    
    
    

Referência: Referência: Referência: Referência: Termo    de Cooperação Técnico-Financeiro nº 001/2012, celebrado entre 
a  PREFEITURA MUNICIPAL DE LEMEPREFEITURA MUNICIPAL DE LEMEPREFEITURA MUNICIPAL DE LEMEPREFEITURA MUNICIPAL DE LEME  e o REGIME REGIME REGIME REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIAPRÓPRIO DE PREVIDÊNCIAPRÓPRIO DE PREVIDÊNCIAPRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA  
DO MUNICÍPIO DE LEMEDO MUNICÍPIO DE LEMEDO MUNICÍPIO DE LEMEDO MUNICÍPIO DE LEME----LEMEPREVLEMEPREVLEMEPREVLEMEPREV. 
Objeto:Objeto:Objeto:Objeto: realização de serviços de Perícia e /ou Junta Médica para embasar a 
concessão, manutenção ou cancelamento dos pagamentos de auxílio    doença bem 
como as aposentadorias por invalidez; VVVValor Globalalor Globalalor Globalalor Global: R$ 240.000,00 (duzentos e 
quarenta mil reais); Data de assinatura e vigênciaData de assinatura e vigênciaData de assinatura e vigênciaData de assinatura e vigência: 26/03/2012, vigorando pelo prazo 
de  12 (doze) meses podendo ser prorrogado, mediante termo aditivo, por acordo 
entre os partícipes.    Dotação OrçamentáriaDotação OrçamentáriaDotação OrçamentáriaDotação Orçamentária: 05.01.01.09.122.0047.2.075-3.3.90.39 
(5657) 
Leme, 26 de Março de 2012. 
Publique-se 
 
FRANCISCO GERALDO PINHEIROFRANCISCO GERALDO PINHEIROFRANCISCO GERALDO PINHEIROFRANCISCO GERALDO PINHEIRO    
DIRETOR PRESIDENTE LEMEPREVDIRETOR PRESIDENTE LEMEPREVDIRETOR PRESIDENTE LEMEPREVDIRETOR PRESIDENTE LEMEPREV.    


